
IVETA A. (sarinka11) ID 93903 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 1:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  děkuji za Váš zájem o nabízené věci a že jste se seznámili s PODMÍNKAMI PRODEJE.

 Většina inzerovaných věcí jsou po mých dvou dcerkách, nebo jen po jedné z nich. Věci jsem šetřila a opatrovala. Některé jsou
i nové, námi nenošené z důvovů velkého množství věcí či nevhodné velikosti. ..Stav věcí vždy podrobně uvádím,upozorňuji na
závady,proto prodané a odeslané věci NEBERU zpět. Ráda zpodpovím jakékoli dodatečné dotazy.

  REZERVACE:
  zboží rezervuji max týden.
  Při nedodržení lhůty,věc dávám ,bez upozornění, znovu do prodeje .
  Proto si důkladně rozmyslete,než si věc zarezervujete.

  Pokud chcete oblečení PŘEMĚŘIT, počkám max. 1 den.

  PLATBA:
  Upřednostňuji platbu předem na účet.

  BALÍČKY:
  Odesílám ihned po připsání platby na účet(max.do 2 dnů).

  POŠTOVNÉ:
  Dle tarifů České pošty od 1.4.2009:

  Doporučená zásilka........do 500g-37Kč,do 1kg- 43Kč .......Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka
nesmí být větší než 5 cm.
  Doporučený balíček do 500Kč.......do 500g-49Kč ,do 1kg-54Kč.

  Cenný balík......do 2kg- 58Kč,do 5kg- 65Kč...s cenou do 500Kč,cena 500-5000Kč +5Kč k pošt. balíku

  Doufám,že budete spokojení a budeme se těšit na krátké hodnocení nebo zprávičku o doručení balíčku.

  IVETA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

